【1】 漓发锒行呼猢浩特分行冁蠡器、存储及光交设备维护服努顼匣 (二次):

中标人:北京神州新桥科技有限公司 `中标价格:13.5万元

=、
戛他

1∶ 本顼圉根据 《中华人民共和国招标投标法》 《政府采购竞争性磋商采购方式管遛蜇行办法》等有关法律、漓规

组成磋商小组J磋商小组根据磋蔺程序、竟争性磋商文件、评窜办法、成交说明及有关规定`现将成交绻果遴行公
示。-、 顼目名称:浦发银行呼和浩特分彳硼浸务器、存储及光交设备维护服务顼目 (二次)项目鳊号:Js△ 202S-
CGO75采购方式:竞钾麟 商成交供应商:北京神州新桥科技有限公司成交金额:大写:壹拾叁万伍仟小写 :

135000.00元服务期限:12个月 (如遇系统下线等情况以实际服务期限为准f合同约定)服务地点:采购人指走
地点二、公告期限自本公眚发布之日起日个工作日;

2∶ 公告发布媒介:中国招标投标公共服务平畲thtt汹⒕四凼里坐陲血鳇凵丛丕豇亚)J内蒙古招投标公共服务平台

lhtt饿洫型蜊㈣ 咖 ;

三、监督部门

本项目监督部门为上海浦东发展银行股份有限公司蝉诹浩特分行。

四、联系人

招标人:上海浦东发展银行股份有限公司呼裰浩特分行

地址:内蒙古自治区呼和涪特市赛罕区蛾勒川大街18号

联系人:张老师